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Lampenschutzgitter

SUZUKI V-Strom 650 ABS
Modell 2012 (L2)

Artikel-Nr.: 700.3528 schwarz
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Der Scheinwerfer ist für den Offroad-Einsatz entwickelt worden und hat keine TÜV-Zulassung.

Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile:
Stück   Bestellnr.       Bezeichnung

Set Artikelnummer 700.3528 bestehend aus:

1 Lampenschutzgitter
4 Linsenkopfschrauben M5 x 30mm
2 Kunststoffscheiben Ø6,4 x 18mm
4 U-Scheiben Ø5,4
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Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten!
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!

Als weiteres Zubehör lieferbar:

Kofferträger Lock it (abnehmbar)650.3528 00 01 Gepäckbrücke Alurack (kombinierbar) 650.3528 01 01
Motorschutzplatte 810.3528 C-Bow Halter für Softtaschen 630.3528
Hauptständer 505.3528 Micro Flooter 730.3528
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Montage des Lampenschutzgitters:

Die Originalschrauben aus der
Verkleidung entfernen ( 4 Stück )
Diese entfallen.

Den Lampenschutz über den nun freien
Gewinden ( M5 ) positionieren.

OBEN:
mit den Linsenkopfschrauben M5 x 30mm
und U-Scheiben ø5,4 verschrauben.

Lampenschutzgitter

SUZUKI V-Strom 650 ABS
Modell 2012 (L2)

Artikel-Nr.: 700.3528 schwarz

UNTEN, seitlich:
mit den Linsenkopfschrauben M5 x 30mm
und U-Scheiben ø5,4 verschrauben -
Kunststoffscheiben unterlegen, um den
Lack zu schützen.
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1Luggage ideas.

Assembling instructions

Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten!
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!

Als weiteres Zubehör lieferbar:

Kofferträger Lock it (abnehmbar)650.3528 00 01 Gepäckbrücke Alurack (kombinierbar) 650.3528 01 01
Motorschutzplatte 810.3528 C-Bow Halter für Softtaschen 630.3528
Hauptständer 505.3528 Micro Flooter 730.3528

Headlight grille

SUZUKI V-Strom 650 ABS
Modell 2012 (L2)

Item-no.: 700.3528 black

1 headlight grilles
4 filister head screw M5 x 30mm
2 plastic washer Ø6,4 x 18mm
2  washer Ø5,4

The kit includes the following parts:
Quant  item no.        description

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Quad parts
Accessories



1Luggage ideas.

Assembling instructions

Control all screw connections after the assembling for tightness!
Please notice our enclosed service information.

Also available:

Side carrier, removable 650.3528 00 01 Rear rack (Alurack, can be combined) 650.3528 01 01
Skid plate 810.3528 C-Bow Holder for softbags 630.3528
Micro Flooter 730.3528 Centre stand 505.3528

Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6
D-66955 Pirmasens
Germany
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Headlight grille

SUZUKI V-Strom 650 ABS
Modell 2012 (L2)

Item-no.: 700.3528 black

Fastening of the headlight grilles:

Dismantle original screws from the fairing.
Screws are obsolete.

Fix the grilles

Top fixing point:
with filister head screws M5 x 30 mm
and washers ø5,4.

Lower fixing point:
with filister head screws M5 x 30 mm
and washers ø5,4. Sandwich plastic
washers to protect  the paint.
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